בעניין: מדינת ישראל

המאשימה

נגד

יעקב אהרון אברג'יל

הנאשם

נוכחים: ב"כ המאשימה מר כריסטיאן דיק, מתמחה

ב"כ הנאשם עו"ד ברזילי

הנאשם הובא על ידי שב"ס

הכרעת דין

רקע כללי

נגד הנאשם הוגש כתב אישום המונה שלושה פרטי אישום. פרט האישום הראשון מייחס לנאשם עבירה של מעשה מגונה בכוח לפי סעיף 348 (ג1) לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין"), עבירה של תקיפה לפי סעיף 379 לחוק העונשין ועבירה של הדחה בחקירה לפי סעיף 245(ב) לחוק העונשין. פרט האישום השני מייחס לנאשם עבירה נוספת של הדחה בחקירה לפי סעיף 245(ב) לחוק העונשין ופרט האישום השלישי מייחס לנאשם עבירה של איומים לפי סעיף 192 לחוק העונשין.

הנאשם ניסה להניע את המתלוננת כך שתכחיש או תשלול את המעשים שביצע בה וזאת, באמצעות איומים והפחדה. וממילא, הייתה עבירה זו "בולעת" בתוכה את עבירת האיומים.

לפיכך, הנני מרשיעה את הנאשם בעבירות הבאות:

אישום ראשון

עבירה של מעשה מגונה בכוח, לפי סעיף 348 (ג1) לחוק העונשין, התשל"ז-1977;

עבירה של תקיפה, לפי סעיף 379 לחוק העונשין, התשל"ז-1977;

עבירה של הדחה בחקירה, לפי סעיף 245 (ב) לחוק העונשין, התשל"ז-1977.

אישום שני

עבירה של הדחה בחקירה, לפי סעיף 245 (ב) לחוק העונשין, התשל"ז-1977.

אישום שלישי

עבירה של איומים, לפי סעיף 192 לחוק העונשין, התשל"ז-1977.

ניתנה היום, י"ב תמוז תשע"ד, 10 יולי 2014, במעמד הצדדים